

Ainesosat FI

Höyrytetty basmatiriisi (94%) (vesi, basmatiriisi), auringonkukkaöljy, korianterin lehdet (1,5%), inkivääri, limettimehu (0,1%), suola, stabilointiaine: karrageeni, luontaiset aromit, happamuudensäätöaine: glukonodeltalaktoni, emulgointiaine: auringonkukkalesiitiini

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 726 kJ / 172 kcal

Rasva 2,6 g

josta tyydyttynyttä 0,4 g

Hiilihydraatit 33 g

josta sokereita 0 g

Ravintokuitu 0,6 g

Proteiini 3,8 g

Suola 0,5 g

Ingredienser SE

Ångkokt basmatiris (94%) (vatten, basmatiris), solrosolja, korianderblad (1,5%), ingefära, limesaft (0,1%), salt, stabiliseringsmedel: karragenan, naturliga aromer, surhetsreglerande medel: glukonsyrans deltalakton, emulgeringsmedel: solroslesitin

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 726 kJ / 172 kcal

Fett 2,6 g

varav mättad 0,4 g

Kolhydrater 33 g

varav sockerarter 0 g

Kostfiber 0,6 g

Protein 3,8 g

Salt 0,5 g